
Zarządzenie nr 5/25
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 09 stycznia 2025 r.

w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych do spraw nauczycieli akademickich

Na podstawie art. 277 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1 .
Powołuję rzeczników dyscyplinarnych do spraw nauczycieli akademickich, w osobach:

1) dr inż. Dariusz Michalski,
2) dr Eugeniusz Szydłowski, 

na okres od dnia 01 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2028 r.

§2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 r.

w/z Rektora 
PROREKTOR 

ds. tów

dr Mon ika Wierzbicka

mgr Ewa Kozłowska


